
Г ОСУ ДЛ PCTBF. IIIIOF. П Р О Ф  Е С С  ИОН Л J I Ь НОЕ 
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Я Р О С Л А В С К О Й  О Б Л А С Т И  

Я Р О С Л А В С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 
( Ш О У  Я О  Я Р О С Л А В С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  И Н Д У СТРИ И  ПИТАНИ Я)

ПРИКАЗ

14.0Ь. L o l l № 3 6 3
г. Ярославль

О мерах по предупреждению 
коррупции в Ш О У  ЯО 
Ярославском колледже индустрии 
питания

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года №  273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в целях 
организации работы по предупреждению коррупции в колледже 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционное 
политики колледжа заместителя директора по воспитательной работе 
Миколаенко Ж.В.

2. Заместителю директора по воспитательной работе 
Миколаенко Ж.В. в срок до 01.10.2021 г. разработать и представить 
директору на утверждение План противодействия коррупции ГПОУ ЯО 
Ярославского колледжа индустрии питания на 2022-2023 учебный год.

3. Руководителю информационно-библиотечного центра
Соколовой II.Г. в течение 3-х рабочих дней со дня утверждения Плана 
противодействия коррупции ГПОУ ЯО Ярославского колледжа индустрии 
питания на 2022-2023 учебный год разместить его на официальном сайте 
колледжа.

4. Специалисту по персоналу Солнцевой С.Н. ознакомит 
работников колледжа, занимающих должности, включенные в Перечен 
должностей, связанных с высоким риском коррупционных проявлений, 
вышеуказанным Планом в течение 10-ти рабочих дней со дня егр 
утверждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителе 
директора по воспитательной работе Ж.В. Миколаенко.

Директор колл е д ж а О.А. Троицкая


